Районный Совет депутатов
муниципального образования
«Селенгинский район»

	[image: СеленгинскийМР-ПП-01]

 «Сэлэнгын аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Аймагай Һунгамалнуудай зүблэл

РЕШЕНИЕ
пятой очередной сессии седьмого созыва
«23» декабря  2024 г.                                                                                  № 22 Гусиноозерск

О внесении изменений в решение 54 сессии районного Совета депутатов
МО «Селенгинский район» от 09.04.2024 №326

      Рассмотрев обращение Главы муниципального образования сельское поселение «Иройское», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III   «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», районный Совет  депутатов муниципального образования «Селенгинский район»
РЕШИЛ:
1. В решение  от 09.04.2024 № 326  «Об утверждении перечня имущества   муниципального  образования   «Селенгинский район»,  передаваемого   в  собственность поселений» внести следующие изменения:
1) в пункте 1, пункте 2  слова «в собственность муниципального образования сельское поселение «Иройское» имущества, указанного в приложении №2 к настоящему решению» исключить.
2) исключить приложение №2 «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Селенгинский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Иройское».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Селенга».

Глава муниципального образования
«Селенгинский район»	                                                                            С.Д. Гармаев
Председатель районного Совета
депутатов муниципального
образования «Селенгинский район»                                                    А.М. Балдаков

image1.jpeg